[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2012
	№
	1619

	г.  Новоалтайск

	О поддержке инициативы

Рассмотрев инициативу Администрации Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края об изменении границы муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края, влекущем отнесение части территории земель сельскохозяйственного назначения Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края к территории муниципального образования городского округа город Новоалтайск Алтайского края, учитывая обращения граждан по вопросу изменения границ муниципального образования, в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1.
Поддержать инициативу Администрации Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края об изменении границы муниципального образования Зудиловский сельсовет Первомайского района Алтайского края, влекущем отнесение части территории земель сельскохозяйственного назначения Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края к территории муниципального образования городского округа город Новоалтайск Алтайского края.

2.
Направить настоящее постановление главе Зудиловского сельсовета Первомайского района Алтайского края для дальнейшего решения вопроса.

3.
Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района www.perv-alt.ru .

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]
И.А. Пункт

2 24 71